
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCAISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -Scuola accreditata secondo il DM 

8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 

91201540373 www.icgranarolo.edu.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.I. 129/2018; 

 Visto il Mod. L dei residui passivi e attivi; 

 Preso atto che i residui sotto elencati iscritti nel Mod. L sono da radiare in quanto relativi ad accertamenti 
incassati in conto competenza; 

 Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 20/05/2021; 

 Vista la relazione dei suddetti residui del Dsga; 
 

DECRETA 

 

di radiare i sottoelencati residui attivi per i motivi sopra indicati: 

 

Anno n. acc. Data Descrizione importo 

 

2020 

5 07/01/2020 COMUNE DI GRANAROLO-PROGETTO GRANAROLO 

CITTA’ BLU’ 

13.534,40 

 

2020 

38 25/11/2020 FESR 4878-77448 - MIUR - DIREZIONE 
GENERALE PER LA POLITICA FINANZIARIA E PER IL 
BILANCIO 

0,01 

 

2020 

39 28/11/2020 CONTRIBUTO VOLONTARIO A.S. 2020/21 4.712,70 

TOTALE 18.247,11 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Dott.ssa Assunta DIENER  

    

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

72
 -

 2
1/

05
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da DIENER ASSUNTA

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.gov.it/
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it

		2021-05-21T08:44:08+0200
	DIENER ASSUNTA




